



Tuija Heikkilä haluaa tehdä jokaisesta tatuoinnista asiakkaan näköisen.

Intohimo piirtämiseen

Itseoppinut tatuointitaiteilija Tuija Heikkilä elää unelmaansa

JANITA VIRTANEN
janita.virtanen@gmail.com

LIETOLAISEN Tuija Heikkilän kiinnostus tatuoijan työhön lähti halusta saada itselle tatuointi. Keväällä 2008 Heikkilä osti tatuointivälineet ja alkoi harjoitella omalleen ja ystäviensä ihoille. Harjoitteluvaiheeseen eivät missään vaiheessa kuuluneet siannahka tai appelsiinit, vaan muuttaman taidenäyttelyn pitäneeltä taiteilijalta tatuointien tekeminen luonnistui heti.

– Olen aina tykännyt tatuoinneista, joten päätin hankkia sellaisen itselleni. Huomattuani millaisista hinnoista puhutaan, totesin, että taidanpa tehdä tatuointini itse, Heikkilä nauraa.

Heikkilän ura alkoi kotikäyn-

neillä. RubyPictures-liikkeensä hän avasi vuosi sitten kyllästyttyään kotien kiertämiseen.

– Tatuointsijan työssä kiehtoo ajatus iholle piirtämisestä. Ylikunnonhimoinen luonteeni varmistaa, että en ikinä piirrä mitään ihmisten. Olen tehnyt tätä työtä kahden vuoden ajan ja kertaakaan en ole saanut huonoa palautetta. Ihmisten ilon ja tyytyväisyyden näkeminen on todella palkitsevaa, Heikkilä kuvailee.

HEIKKILÄN mukaan suosituimpia kuvia ovat tällä hetkellä miesten keskuudessa esimerkiksi tiikerit, kotkat ja tribaalit, kun taas naisilla kestopuikot: kukkaset ja perhoset.

– Tässä työssä pääsee myös itse piirtämään. Tähtäänkin aina siihen, että en tee suoraan mallista, vaan pyrin saamaan kuvasta tatuoinnin ottajan näköisen.

Lävistyskoulutusta annetaan Heikkilän mukaan ainakin Turussa ja Tampereella, mutta tatuoinnissa osalta keinot ovat pitkälti liikkeen harjoittelijaksi pääseminen tai itsenäinen opettelu.

– Tätä työtä ei kannata harjoitella missään muualla kuin ammattitatuointsijan ohjeistuksessa. Minun esimerkkiäni ei siis kannata seurata. Liian monet harjoittelevat ystäviensä nahkoihin, ja niiden töiden tuloksia saadaan korjailta jälkikäteen, Heikkilä harmittelee.

Heikkilän liikkeessä käyvät niin nuoret kuin keski-ikäisetkin sukupuoleen katsomatta. Vaikka naistatuointsijat ovat alalla vähemmistö, Heikkilä ei ole törmännyt ennakkoluuloihin.

– On ollut hienoa huomata, että moni on valinnut liikkeen juuri sen takia, että olen nainen. Lisäk-



JUTTUSARJA
KOTIKYLÄN KASVOT

si osa naisista, jotka ottavat kuvan esimerkiksi vatsan alueelle, tulevat mieluummin naistatuointsijalle.

TATUOINTIEN lisäksi Heikkilä tekee tilaustauluja ja piirtää tai maalaa inspiraation iskiessä. Myös tatuointiliikkeen seiniltä löytyy Heikkilän taideteoksia.

– Päätoimialani on tatuointien tekeminen. Tämä on sen verran raskasta, että muut työt ovat jääneet melko vähin. Tatuointsijan työssä elän unelmaani. Rakastan haasteita ja teen juuri sitä, mitä oikeasti haluan tehdä, Heikkilä hymyilee.